第５号様式（第９条関係）

     年   月   日

千代田区長 殿

中 止 届 出 書

申請者

住所/所在地
（〒   -    ）

氏 名

電話番号

※中止届出書には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。

コンサルタント相談について、下記のとおり中止するため、千代田区中小企業者等脱炭素経営支援

助成金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて届け出ます。

記

中止内容

中止の理由